איננו שותפים להערכה שהדבר מחייב לימוד של תכנים פחותי ערך. הקושי בלימוד תכנים "חשובים" נעוץ בדרך כלל בקישורם בצורה רשמית ויבשה למקצועות הלימוד. אולם כאשר הם משולבים בהצעות חלופיות אלו, נראה שאפשר לשלב את החשוב ואת הרלבנטי.

בעקבות דיוני צוות החשיבה וההצעות שגיבשנו, העלינו בשנת תש"ס (2000) לפני יו"ר המזכירות הפדגוגית במשרד החינוך דאז, פרופ' מישל אביטבול, המלצות המשתמעות מהצעות אלו. ההמלצות הן מעין תקציר של הנושאים, הסוגיות והדעות שהועלו באותו יום עיון שחתם את פעילות קבוצת החשיבה, תוך הדגשת הקווים המשותפים למרבית הדוברים:

1.